
令和２年 6 月 4 日 

PTA 会員様 

大阪市立塩草立葉小学校ＰＴＡ会長 森 昌裕 

PTA 決算総会（書面審議）のご案内 

 青葉若葉の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素は、PTA 活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和元年度 PTA 決算総会（書面審議）を下記のとおり実施いたしたくご案内

申し上げます。コロナウイルス感染症の拡大防止のため、今年度の決算総会は会員の

皆様を集めての開催は中止し、書面による審議とさせていただきます。なお、審議は

役員・実行委員にて行います。 

 つきましては、以下の書面表決書または委任状にご記入の上、6 月 16 日（火）まで

に担任の先生へご提出くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

審議日  令和２年６月１７日（水） １９：００～ 

場 所  大阪市立塩草立葉小学校 図書室（西館３階） 

議 案  別紙のとおり（令和元年度事業報告・令和元年度会計報告 

および会計監査報告・令和２年度役員選出） 

 

  ○1 家庭について 1 枚ご提出ください。きょうだいがいらっしゃる場合は上学年のお子

さんのクラスに 1 枚だけご提出ください。 

○議案の可決については、提出していただいた表決書のうち、賛成多数の場合、可決と

させていただきます。 

○議案を学校ホームページに載せていますので、そちらでも確認できます。 

以上 

-------------------------------------------きりとりせん-------------------------------------------- 

令和２年６月  日 

PTA 決算総会 書面表決書・委任状 

 第  学年  組 会員名（            ） 

 

書面表決書または委任状のいずれかの□にチェックを入れて下さい。 

□書面表決書 

  全ての議案について賛成または反対に〇をして下さい。 

  議案１ 令和元年度事業報告について            賛成 ・ 反対 

  議案２ 令和元年度会計報告および会計監査報告について   賛成 ・ 反対 

  議案３ 令和２年度役員選出について            賛成 ・ 反対 

 

□委任状 

  大阪市立塩草立葉小学校 PTA 会長  森 昌裕 様 

     令和元年度 PTA 決算総会における議事の一切を議長に委任いたします。 

提出締切：６月１６日（火） 


